
本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。

 製品お問合せ専用フリーダイヤル 

 0120-07-6941 

宛先伝票（納品書）への有効期限の表記追加 

およびキット製品の添付シート廃止について 
（2023 年 5月） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、お届け時にも確認いただきやすいよう、宛先伝票（納品書）に有効

期限を記載し、これまで弊社キット製品に同梱いたしておりました添付シートを廃止

いたします。それに伴い、有効期限の表記が下記のとおり変更となりますので、併せ

てお知らせいたします。

今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

1. 対象製品： クリアボーン®キット、マイオビュー®「注射用」

スズコロイド Tc-99m 注調製用キット

キドニーシンチ®キット、セレブロテック®キット

2. 実 施 日： 2023 年 5 月 29 日（月）納入分より

3. 変 更 点： ①宛先伝票（納品書）に有効期限を記載し、添付シートを廃止

②有効期限の表記を変更

変更前：有効期限 YYYY.MM.DD（例 有効期限 2023.05.29） 

↓ 

変更後：EXP.YY.MM.DD（例 EXP.23.05.29） 
※詳細は、別紙をご参照ください。

以 上

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 

https://www.nmp.co.jp/sites/default/files/member/news/pdf/2023_05_09_1.pdf



